附件2
浙江省高校中青年学科带头人
培养协议书
甲方（培 养对 象）：

乙方（学科负责人）：

丙方（学      校）：

根据浙江省教育厅关于高校中青年学科带头人（专业）带头人培养要求，甲、乙、丙三方现围绕培养目标，经三方协商，特制定本培养协议，以便各方按协议履行职责，培养到期按此考核。

一、培养周期：      年    月至      年     月

二、甲方

　1.基本情况：

　2.培养目标：

　3.实现目标需要的支持：

三、乙方

　1.支持举措：

　2.重要考核点：

四、丙方：

　1.支持与保障措施：

　2.重要考核点：

本培养协议一式四份，甲、乙、丙各一份，教育厅留存备查一份，其他未尽事宜，协商而定。

甲方（签字）：

　　　　　乙方（签字）：
丙方（代表签字）：

 201   年  月　日